
Uchwala Nr 1912/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583,655,1079 i 1283) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

3) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLVII/418/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1912/2022 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 -1 300,00 10 700,00

Razem dochody bieżące 12. 000,00 -l 300,00 10 700,00

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat 3 510,00 500,00 4 010,00

Razem dochody bieżące 3 510,00 500,00 4 010,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
Razem dochody bieżące

4 000,00

4 000,00

1 300,00

1 300,00

5 300,00

5 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów 410 000,00 269 080,00 679 080,00

Razem dochody bieżące 410 000,00 269 080,00 679 080,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

870 000,00 30 000,00 900 000,00

Razem dochody bieżące 870 000,00 30 000,00 900 000,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpłsuy z pozostałych odsetek 280 000,00 106 000,00 386 000,00
Razem dochody bieżące 280 000,00 106 000,00 386 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów 24 364,00 10 973,00 35 337,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

Razem dochody bieżące 24 364,00 10 973.00 35 337,00

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

124 914,00 48 345,00 173 259,00

związanych z przeciwdziałaniem COV1D-19
Razem dochody bieżące 12.4 914,00 48 345,00 173 259,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
3 930,00 2 156,32 6 086,32

publicznych
Razem dochody bieżące 3 930,00 2 156,32 6 086,32

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

922 725,00 93 636,00 1 016 361,00

powiat bełchatowski 0,00 46 242,00 46 242,00
powiat brzeziński 23 203,00 23 203,00
powiat konecki 0,00 47 394,00 47 394,00
powiat krakowski 2 262,00 2 262,00
powiat łańcucki 22 229,00 22 229,00
powiat pabianicki 126 567,00 126 567,00
powiat sieradzki 17 246,00 17 246,00
powiat świecki 32 021,00 32 021,00
powiat zgierski 42 974,00 42 974,00
miasto Łódź 621 177,00 621 177,00
miasto Toruń 8 692,00 8 692,00
miasto Wrocław 26 354,00 26 354,00

Razem dochody bieżące 922 725,00 93 636,00 1 016 361,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 1 500,00 26 500,00

Raz.em dochody bieżące 25 000,00 1 500,00 26 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 680 443,00 562 190,32 3 242 633,32



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 000,00
12 000,00

-1 300,00
-1 300,00

10 700,00
10 700,00

Razem wydalili bieżące 12 000,00 -1 300,00 10 700,00

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
4430

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

226 337,00
2 000,00

228 337,00

29 900,00
100,00

30 000,00

256 237,00
2 100,00

258 337,00

Razem wydatki bieżące 228 337,00 30 000,00 258 337,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
75495 Pozostała działalność

4300
Referat Zarzqdzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

410 000,00
410 000,00

269 080,00
269 080,00

679 080,00
679 080,00

Razem wydatki bieżące 410 000,00 269 080,00 679 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu przez 
akredytowane laboratoria
> zagospodarowanie odpadów z wypadków

Razem zadania statutowe

16 300,00

12 300,00

4 000,00

16 300,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

17 800,00

13 800,00

4 000,00

17 800,00

Razem wydatki bieżące 16 300,00 1 500,00 17 800,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 666 637,00 299 280,00 965 917,00

WYDATKI MAJĄTKÓW/E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
24 677 881,56 57 610,00 24 735 491,56



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"

418 408,45 0,00 418 408,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 109 811,29 109 811,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 308 597,16 308 597,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

306 353,45 0,00 306 353,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 134 828,29 134 828,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 171 525,16 171 525,16
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

132 988,45 0,00 132 988,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 26 806,25 26 806,25
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 106 182,20 106 182,20
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie,

351 801,00 0,00 351 801,00

gm. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 175 900,50 175 900,50
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 175 900,50 175 900,50
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze"

50 000,00 0,00 50 000,00

- opracowanie projektowe
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie,

30 000,00 0,00 30 000,00

gm. Andrespol" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 000,00 30 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 289 551,35 0,00 1 289 551,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 125 000,00 2125 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 625 000,00 625 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

4 750 000,00 4 750 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"

261 980,00 0,00 261 980,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 210 000,00 210 000,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 51 980,00 51 980,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brójce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 90 000,00 90 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa"

28 782,00 0,00 28 782,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt

14 760,00 0,00 14 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 14 760,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" - projekt

12 300,00 0,00 12 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 300,00 12 300,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 8 028116,00 0,00 8 028116,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 666 055,00 0,00 1 666 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 666 055,00 1 666 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Gałko wie 
Małym"

449 872,10 0,00 449 872,10

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 40 434,90
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 291 571,83 0,00 2 291 571,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym

212 544,73 0,00 212 544,73

gm. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13 118,57 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

175 644,45 0,00 175 644,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 51 547,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 124 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

10 983 565,00 57 610,00 11 041 175,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 059 646,00 57 610,00 1 117 256,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 337 982,00 337982,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

9 585 937,00 9 585 937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 10 983 565,00 57 610,00 11 041 175,00
Razem wydatki majątkowe własne 24 677 881,56 57 610,00 24 735 491,56

Razem wydatki majątkowe 24 077 881,56 57 610,00 24 735 491,56

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

"Cyfryzacja usług geodezyjnych przez 
8powiatów z terenu województwa łódzkiego"

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

61 000,00 -61 000,00 0,00

Razem wydatki majątkowe własne 61 000,00 -61 000,00 0,00

"Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 
9powiatów z terenu województwa łódzkiego"

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków

0,00 14 619,36 14 619,36

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe własne
"Budowa systemu informacji przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usługprzez 
powiaty z terenu województwa łódzkiego"

0,00 14 619,36 14 619,36

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych

1 283 336,48 1 013,11 1 284 349,59

i zakupów inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 283 336,48 1 013,11 1 284 349,59

Razem wydatki majątkowe ł 344 336,48 -45 367,53 1 298 968,95

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 26 022 218,04 12 242,47 26 034 460,51

OGÓŁEM WYDATKI 26 688 855,04 311 522,47 27 000 377,51



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

—

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 517,00 3 517,00

ilazeni dochody bieżące _ _ __ ___ 2 000.00 1 517.00 _____ 3 517,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 000,00 1 517,00 3 517,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

—

80120 Licea ogólnokształcące

—

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

50 000,00
50 000,00

1 517,00
1 517,00

51 517,00
51 517,00

Ra ze 111 wyda tki bieżąc c______________________ _ ______ 50 000.00 1 517,00 5! 517,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_______________ 50 000,00 1 517,00 51 517,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0690
0920
0970

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

tłazem dochody bieżące________  ____ __________

99,00
6,00 

540,00

645JI0

36,00
6,00 

569,00

6 i i,oo

135,00
12,00

1 109,00

______1 256,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 645,00 611,00 1 256,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkól ni" 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Elazcin wydatki bieżące

25 084,00
25 084,00

25 0843)0

611,00
611,00 
o ii, óo

25 695,00
25 695,00
25 6953)0

80120 Licea ogólnokształcące

4110
4120

4790

4240

Fundusz Pomocy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące__  _______

360,00
30,00

2 443,00
2 833,00
3 528,00
3 528,00

_______636 i,ÓÓ

124,00
18,00

720,00
862,00

4 111,00
4111,00
4 973,00

484,00
48,00

3 163,00
3 695,00

7 639,00
7 639,00

11 334,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 31 445,00 5 584,00 37 029,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Plan 
na 2022 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80105 Przedszkola specjalne

4010
4110
4120

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

1 434,00
754,00

89,00
197,00
28,00

1 434,00
951,00
117,00

4790
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 289,00
5 566,00

1 139,00
1 364,00

4 428,00
6 930,00

4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

752,00
11 685,00

12 437,00

1 000,00
3 636,00
4 636,00

1 752,00
15 321,00

17 073,00

Ela ze in wy d a t ki bieżące__________________________ 18 003.00 (> 000,00 24 003,00
........- — OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 003,00 6 000,0(1 24 003,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4210

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
Razem wydał Id bieżące_____ _______________

16 339,00 
2 814,00 

129,00

19 282,00
3 652,00
3 652,00

______ 22 934.00

9 373,00
1 614,00

230,00

11 217,00
910,00

910,00

______ 12 127.00

25 712,00
4 428,00

359,00

30 499,00
4 562,00

4 562,00
....... ~3506i,Ó~Ó

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 22 934.00 12 127,00 35 061,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4210

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

72 759,00
13 728,00

584,00

87 071,00
14 909,00

14 909,00

28 537,00
4 914,00

699,00

34150,00
2 068,00
2 068,00

101 296,00
18 642,00

1 283,00

121221,00
16 977,00

16 977,00
Razem wydatki bieżące 101 980,00 36 218,00 138 198,00

.... ....
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 101 980,00 36 218,00 138 198,00

WYDATKI MAJĄTKOY/E
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6050

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Wymiana i adaptacja utwardzonych części terenu 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym:
"Zakup samochodu przystosowanego do przewozu 
posiłków na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze"
"Zakup zmywarki przemysłowej na potrzeby Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"
Razem wydatki majątkowe własne

326 484,00

326 484,00

116 890,00

89 830,00

27 060,00

443 374,00

67 276,00

67 276,00

-89 830,00

-89 830,00

-22 554,00

393 760,00

393 760,00

27 060,00

0,00

27 060,00

420 820,00

Razem wydatki majątkowe 443 374,00 -22 554,00 420 820,00
—

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 443 374,00 -22 554,00 420 820,00

OGÓŁEM WYDATKI 545 354,00 13 664,00 559 018,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110
4120

4210
4300
4360

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

77 087,54
13 877,45

1 976,57

92 941,56
31 272,70

7 086,00
1 508,00

39 866,70

2 400,00
414,00

59,00

2 873,00
20 000,00

4 500,00
500,00

25 000,00

79 487,54
14 291,45
2 035,57

95 814,56

51 272,70
11 586,00
2 008,00

64 866,70

Razem wydatki bieżące 132 808,26 27 873,00 160 681,26

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 132 808,26 27 873,00 ______160 681,2.6



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1912/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

623 482,15
119 862,87

14 521,43

757 866,45
15 106,41
15106,41

772 97^86

39 077,00
6 728,00

958,00

46 763,00
2 156,32
2156,32

48 919,32

662 559,15
126 590,87

15 479,43

804 629,45
17 262,73

17 262,73
821 892,18

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 155 331,01
2 155 331,01

19 000,00
19 000,00

2 174 331,01
2174 331,01

Razem wydatki bieżące 2 155331,01 19 000,00 2 174 331,01

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 928 303,87 67 919,32 2 996 223.19


